§itocentôs e oitênta e sete relis e vinte e oito centavosl, Na gequencia, fora lev:de a
apreciação, a alteracão da carga hor4ria de 20h sernanais prra 40h semanais, reÍergnte a .

tunelo_de Assesror Contábil. mantendo-se o rnesmo salário correspondentê âo valor de.-
RS 4.655,30 {quatro mil, seiscentos ê çinquenta e cinco e trinta centavos), não resultado ern

iinpacto financeiro. Rs propoàiçôes foram aprovadas por'unanirnidade. Restou consígnado

que será encamlntrada minuta do projeto de lei e justificativa ao decorrer dã s€mana,

solicitads-se o trânrtite em regime de urgência nas câmaras des municlpios integrãntes do